
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  14.12.2023  № 186-ОД

м. Бровари

Про перекриття руху автотранспорту 
по бульвару Незалежності на ділянці 
від Заводу будівельних конструкцій
до ТОВ «Орієнтир-Буделемент»

У зв’язку із продовженням зсуву ґрунту в районі аварії на самопливному 
колекторі (бульвар Незалежності, 53) керуючись ст. 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»:

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Дозволити комунальному підприємству Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Броваритепловодоенергія» на час 
проведення робіт з усунення  аварії на самопливному колекторі (бульвар 
Незалежності, 53), виконати роботи з перекриттям руху автотранспорту в районі 
проведення робіт з усунення аварії на самопливному колекторі (бульвар 
Незалежності, 53), по бульв. Незалежності на ділянці від Заводу будівельних 
конструкцій до ТОВ «Орієнтир-Буделемент». 

2. Комунальному підприємству Броварської міської Броварського району 
Київської області «Броваритепловодоенергія» погоди схему організації 
дорожнього руху в управлінні патрульної поліції в Київській області 
Департаменту патрульної поліції та в зоні проведення робіт установити 
відповідні дорожні знаки. 

3. Управлінню будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту Броварської міської ради Броварського району 
Київської області повідомити перевізників ТОВ «Автопас-К» та  ТОВ 
«Бровариавтопас» щодо перекриття дороги по бульв. Незалежності, на ділянці 
від Заводу будівельних конструкцій до ТОВ «Орієнтир-Буделемент».

4. ТОВ «Автопас-К» в автобусах приміського маршруту № 728 «Квітневе 
– Київ» та ТОВ «Бровариавтопас»  в автобусах приміського маршруту № 779 



2

«Бровари – Київ» розмістити  оголошення про зміну маршруту на час 
перекриття дороги. 

5. Відділу інформаційної політики управління забезпечення діяльності 
виконавчого комітету Броварської міської Броварського району Київської 
області та її виконавчих органів розмістити оголошення про перекриття руху 
автотранспорту на офіційному веб-порталі Броварської міської Броварського 
району Київської області.

6.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови  з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова Ігор САПОЖКО


